別紙様式２
                                                    　　 　令和　　年　　月　　日

日本赤十字社三重県支部長 宛
                                            学校名

                                            学校長名

令和７年度 青少年赤十字高等学校活動助成金交付申請書（助成金）

標記のことについて、下記のとおり申請します。

記

 １　助成金
※ 別紙『活動助成金規約』を参照し、希望の助成金に○印を付け、ご記入ください。
（　　　）（１）登録助成金
          　 金    １５，０００    円

（　　  ）（２）メンバー助成金
 金    　　　　        円     （内訳）　メンバー　  　　　人

（　　　）（３）特別活動助成金（別紙様式３にて申請後、審査して決定します。）
 金    　　　　        円

２　問い合わせ先
責任者名　　：

電話番号　　：　　　　　　－　　　　　　－

 ＦＡＸ番号　：　　　　　　－　　　　　　－